
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. rugpjūčio 26 d. Nr. TPP-10 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.45 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas Socialdemokratų ir Darbo partijų bei 

Valstiečių - žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcijos vardu pasiūlė 28 

darbotvarkės klausimo „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-190 „Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo“ svarstymą atidėti kitam savivaldybės tarybos posėdžiui, sprendimo projekte patikslinus 

funkcinę zoną. 

 

Balsuota: 

Už siūlymą atidėti 28 darbotvarkės klausimo svarstymą – „Už“ 25. 

 

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimo 1.6 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.19-9.21 val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

V. Keraminas (9.27-9.32 val.), E. Puodžiukas (9.27-9.32 val.), R. Macelienė (9.28-9.32 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.1 papunkčio svarstymo nusišalino 

savivaldybės meras A. Katinas (9.44-9.53 val.)  

7 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.55-10.04 val.)  

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.4 papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos narys V. Keraminas (10.08-10.09 val.). 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

nariai R. Dijokas (10.24-10.25 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 



nariai A. Grincevičius (10.27-10.31 val.) ir J. Blakunovas (10.28-10.31 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (10.33-10.35 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo 14-15 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys E. Puodžiukas (10.34 –10.36 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 2.4 papunkčio svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (10.45-10.47 val.). 

18 darbotvarkės klausimo 2.4 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (10.50-10.53 val.). 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

nariai A. Grincevičius (10.59-11.06 val.), A. Paleckis (10.59-11.06 val.), D. Pečionė (11.00-11.06 

val.). 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

nariai E. Zarankaitė (11.31-11.40 val.), V. Keraminas (11.31-11.40 val.), R. Macelienė (11.32-11.40 

val.), J. Slapšinskas (11.32-11.40 val.), E. Puodžiukas (11.33-11.40 val.), Ž. Urbonas (11.33-11.40 

val.) ir savivaldybės meras A. Katinas (11.34-11.40 val.). 

29 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V> 

Šeršniovas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinio, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-203 

„Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas 

valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros 

energijos poreikiams“ pakeitimo. 

5. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimo Giedriaus Rapoporto IĮ 

,,Aukštakalnio taksi‘‘. 

6. Dėl Pasiūlymų dėl Utenos rajono savivaldybės saugomų teritorijų steigimo, jų ribų 

keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-

121 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 

klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2021-2022 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. TS-296 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos 

nuostatų patvirtinimo. 

10. Dėl UAB „Utenos butų ūkis“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimo. 

11. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (mikroautobusų) pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti. 



12. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto ir nekilnojamojo turto perdavimo viešajai 

įstaigai Utenos ligoninei pagal turto patikėjimo sutartį. 

13. Dėl nekilnojamojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo 

patikėjimo teise. 

14. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 

15. Dėl nekilnojamojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo 

patikėjimo teise Utenos Krašuonos progimnazijai. 

16. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (mokyklinį autobusą) Utenos 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Utenos Vyturių progimnazijai. 

17. Dėl nekilnojamojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo 

patikėjimo teise Utenos Vyturių progimnazijai. 

18. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį nematerialųjį ir trumpalaikį materialųjį turtą 

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-40 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto, 

kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

20. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-

222 „Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, ūkininkaujantiems 

žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-160 

„Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo užtikrinimo“ pakeitimo. 

23. Dėl Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų mokamų 

paslaugų kainų nustatymo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. TS-

214 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

25. Dėl patikėjimo teisės pasibaigimo į valstybinės žemės sklypą. 

26. Dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimo (Bėdžių k., Vyžuonų sen.). 

27. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Leliūnų sen.). 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-190 

„Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo patvirtinimo. 

 

„Už“ darbotvarkę su pakeitimu (28 darbotvarkės klausimo svarstymą atidėti kitam tarybos 

posėdžiui) balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2020 metų konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6 papunkčio svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Balsuota: 

Už 1.6 papunktį – „Už“ 24. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.21 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Keraminas (9.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (9.28 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 



3. SVARSTYTA. Didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 11 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. 

Urbonas, „prieš“- 1, J. Blakunovas, „susilaikė“-10, R. Kelevišius, R. Dijokas, M. Kaukėnas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai V. Keraminas, E. Puodžiukas, R. Macelienė (9.32 val.). Dalyvauja 25 

tarybos nariai. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-203 „Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) 

panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar 

centrų elektros energijos poreikiams“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

5. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas Giedriaus 

Rapoporto IĮ ,,Aukštakalnio taksi‘‘. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Pasiūlymų dėl Utenos rajono savivaldybės saugomų teritorijų steigimo, 

jų ribų keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 



7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-121 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2021-2022 mokslo metams 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

Prieš svarstant sprendimo projekto 1.1 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalinimą 

pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.44 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja (2021 m. rugpjūčio 19 d. 

pareiškimas Nr. (3.32)G-5724 „Dėl nusišalinimo“) 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

1.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Balsuota: 

Už 1.1 papunktį – „Už“ - 12, „prieš“-1, „susilaikė“- 11. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.53 val.). Prieš svarstant sprendimo projekto 1.2 

papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.55 val.) 

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos 

progimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”-24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunktį – „Už“ -13, „prieš“-, „susilaikė“-11. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.04 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunktį – „Už“ - 13, „prieš“-, „susilaikė“- 12. 

 

Prieš svarstant sprendimo projekto 1.4 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys V. Keraminas (10.08 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.4 papunktį – „Už“-12, „prieš“-, „susilaikė“-12. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (10.09 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.  



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu (nepriimtas 1.1 papunktis). „Už“ balsavo 13 tarybos narių: 

L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, 

„susilaikė“-12, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-296 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“- 10, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“- 

2, R. Miliauskas, E. Puodžiukas. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių 

sueigos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys R. Dijokas (9.24 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl eitų pareigų 

UAB „Utenos butų ūkis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – „Už”-23, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. UAB „Utenos butų ūkis“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito 

atlikimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys R. Dijokas (10.25 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 



11. SVARSTYTA. Valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (mikroautobusų) 

pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (10.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Blakunovas (10.28 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už” 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto ir nekilnojamojo turto 

perdavimas viešajai įstaigai Utenos ligoninei pagal turto patikėjimo sutartį. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, R. Dijokas, R. Kelevišius. 

 

Grįžo tarybos nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (10.31 val.). Dalyvauja 25 tarybos 

nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 

perdavimas patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 16 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš“- 1, J. 

Blakunovas, „susilaikė“- 8, R. Dijokas, M. Kaukėnas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, E. Zarankaitė. 



Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo 14 darbotvarkės klausimo svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (10.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” - 24. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo 14-15 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (10.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” - 21, „prieš“-, „susilaikė“-2. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą 

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

Grįžo tarybos narė R. Macelienė (10.35 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 

perdavimas patikėjimo teise Utenos Krašuonos progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, 

V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-4, J. Blakunovas, M. 

Kaukėnas, A. Paleckis, D. Pečionė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.36 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

16. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (mokyklinį 

autobusą) Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Utenos Vyturių progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 



Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 

perdavimas patikėjimo teise Utenos Vyturių progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, 

V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-4, J. Blakunovas, M. 

Kaukėnas, A. Paleckis, D. Pečionė. 

 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 2.4 papunkčio svarstymo 

nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (10.45 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja (2021 m. 

rugpjūčio 19 d. pareiškimas Nr. (3.32)G-5724 „Dėl nusišalinimo“). 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”-20, „prieš“-1, „susilaikė“-3. 

 

18. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį nematerialųjį ir trumpalaikį 

materialųjį turtą Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise 

mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 

Balsuota: 

Už 1 punktą – „Už“ 25; 

Už 2.1 papunktį - „Už“ 25; 

Už 2.2 papunktį - „Už“ 25; 

Už 2.3 papunktį - „Už“ 25. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Savivaldybės meras A. Katinas nusišalino nuo 2.4 papunkčio 

svarstymo (10.46 val.).  

2.4 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Balsuota: 

Už 2.4 papunktį - „Už“ 24. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (10.47 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 3 punktą – „Už“ 25; 

Už 4 punktą – „Už“ 25. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-40 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (10.50 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”-22, „prieš“-1, „susilaikė“-1. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.53 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-222 „Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, 

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 



22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo 

Nr. TS-160 „Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo užtikrinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (10.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”-24. 

 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (10.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”-23. 

 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė D. Pečionė (11.00 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už”-22 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

23. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 

teikiamų mokamų paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius, A. Paleckis, D. Pečionė (11.06 val.). Dalyvauja 25 

tarybos nariai. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-214 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Patikėjimo teisės pasibaigimas į valstybinės žemės sklypą. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

26. SVARSTYTA. Pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimas (Bėdžių k., Vyžuonų 

sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Leliūnų sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-190 „Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA: 

Svarstymą atidėti kitam tarybos posėdžiui. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (11.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre pavaduotoja ugdymui. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”-24. 

 



Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Keraminas (11.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”-23. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (11.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos kultūros centre ir Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už”-22. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (11.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”-21. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (11.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”-20. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (11.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinio Tradicinių amatų centro „Svirnas“ 

vadove. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”-19. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (11.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir sesers, dirbančios Utenos 

kultūros centre direktoriaus pavaduotoja kultūrai (2021 m. rugpjūčio 19 d. pareiškimas Nr. (3.32)G-

5724 „Dėl nusišalinimo“). 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”-18. 

 

29 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

Dalyvauja 18 tarybos narių. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Lankauskas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos nariai E. Zarankaitė, V. Keraminas, R. 

Macelienė, J. Slapšinskas, E. Puodžiukas ir Ž. Urbonas (11.40 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Tarybos narys M. Kaukėnas pateikė paklausimą dėl VšĮ Utenos ligoninės direktoriaus D. 

Drungos skundo Valstybinės darbo inspekcijos Panevėžio darbo ginčų komisijai dėl atlyginimo 

priedo neskyrimo ir paprašė informuoti, ar šio skundo tyrimas yra baigtas ir koks priimtas 

sprendimas. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas

   

 

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. BIRŽELIO 29 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius vedėjo pavaduotoja, laikinai 

 einanti skyriaus vedėjo pareigas 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti skyriaus 

 vedėjo funkcijas 

K. Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


